
. —— Kivonat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. október 4i alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
221/2024.(X.4.) határozata

az alpolgármester megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete NovákKovács
István Zsolt képviselőt alpolgármesternek megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket egye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő

A kivonat hiteles:
Sárbogárd, 2024.
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. október 4i alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
222/2024. (X.4.) határozata
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestület Novák Kovács
Zsolt alpolgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 12.) Az
alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása c. napirendi pontnál a
szavazásból kizárja.

Km .f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. október 4i alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
223/2024.(X.4.) határozata

az alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta , Az alpolgármester
tiszteletdíjának megállapítása" tárgyú napirendet és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselőtestület az alpolgármester tiszteletdíját 2024. október 04tól bruttó 390.000 Ft
összegben állapítja meg.

A Képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a képviselőtestület döntésének
végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestület Novák Kovács
Zsolt alpolgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 13.) Az
alpolgármester költségtérítésének megállapítása c. napirendi pontnál a
szavazásból kizárja.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő



. ——Kivonat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. október 4i alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
225/2024.(X.4.) határozata

az alpolgármester költségtérítésének megállapításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta , Az alpolgármester
költségtérítésének megállapítása" tárgyú napirendet és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselőtestület az alpolgármester költségtérítését bruttó 58.500 Ft összegben állapítja
meg.

A Képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a képviselőtestület döntésének
végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő


